
1 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 18ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

Στο Ψυχικό σήμερα την 18ην του μηνός Ιουλίου του έτους 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

13:30, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 13399/14-07-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 

περιείχε τα θέματα της Η.Δ. της συνεδρίασης και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74, και 74Α 

και 75 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν από το άρθρο 8 και 9 του Ν. 5056/2023 και ισχύουν, σε όλα 

τα μέλη και δημοσιεύτηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελούμενη από τους:  

1. Μπονάτσο Χαράλαμπο, ως Πρόεδρο,  

2. Νάκα Αριστείδη,  

3. Γκιζελή Αλίκη,  

4. Τρέζου Μαρία, 

5. Δελακουρίδη Ιωάννη, 

6. Γαλάνη Δημήτριο, 

7. Παπαχρόνη Γεώργιο, ως μέλη, 

συνήλθε σε συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει αποφάσεις επί 

των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου επτά (7) τακτικών μελών, παρόντες 

ήταν τρεις (3) και απόντες τέσσερις (4), ήτοι οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Νάκας Αριστείδης, Δελακουρίδης 

Ιωάννης, Γαλάνης Δημήτριος και Παπαχρόνης Γεώργιος. 

Τον απόντα Δημοτικό Σύμβουλο κ. Νάκα Αριστείδη αντικατέστησε το αναπληρωματικό μέλος της 

Δημοτικής Επιτροπής κ. Μπρέλλας Γεώργιος. 

Τον απόντα Δημοτικό Σύμβουλο κ. Γαλάνη Δημήτριο αντικατέστησε το αναπληρωματικό μέλος της 

Δημοτικής Επιτροπής κ. Ζέππου Χαρλαύτη Ελένη. 

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια ζώσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του Δήμου η κ. Μάντακα 

Στυλιανή. 

Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε νόμιμη απαρτία των μελών της Δημοτικής Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω το θέμα: 

 

             

 

                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ        ΑΔΑ:  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                  311/18-07-2025 
Μαραθωνοδρόμου 95         Αριθμ. – χρον. – Απόφασης 

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52 Αριθμ.  Πρωτ.: 13858/18-07-2025 

τηλ.:  2132014743-4  
fax:  210 6726081  

email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

ΑΔΑ: 62ΡΩΩΗ8-ΥΑ6



2 

 

 

ΘΕΜΑ: 6o Η.Δ. 

Έγκριση συμμετοχής και μετάβασης της Πρότυπης Ομάδας Ρυθμικής & Γενικής 

Γυμναστικής του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού – MUNICIPALITY PHILOTHEI PSYCHIKO 

RGFA TEAM στην Παγκόσμια Διοργάνωση Γυμναστικής για Όλους ‘5th WORLD GYM FOR 

LIFE CHALLENGE 2025’, στη Λισαβόνα της Πορτογαλίας 21-28 Ιουλίου 2025, και τον 

ορισμό του αρχηγού αποστολής  της ομάδας. 

 

Εισηγούμενoς το ανωτέρω θέμα o Πρόεδρος είπε:  

Θέτω υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής το κατωτέρω έγγραφο της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Φροντίδας, Αθλητισμού & Πολιτισμού, το οποίο έχει ως  ακολούθως  

Θέμα: Εισήγηση για έγκριση συμμετοχής και μετάβασης της Πρότυπης Ομάδας Ρυθμικής 

& Γενικής Γυμναστικής του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού – MUNICIPALITY PHILOTHEI 

PSYCHIKO RGFA TEAM στην Παγκόσμια Διοργάνωση Γυμναστικής για Όλους ‘5th WORLD 
GYM FOR LIFE CHALLENGE 2025’, στη Λισαβόνα της Πορτογαλίας 21-28 Ιουλίου 2025, 

και τον ορισμό του αρχηγού αποστολής  της ομάδας. 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

  1)το υπηρεσιακό σημείωμα, το οποίο εστάλη με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στις 8/11/2024, η κ. 
Κώτσου Ακριβή ως υπάλληλος ΚΦΑ του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού, ζητά την έγκριση συμμετοχής της 

ομάδας της  «Πρότυπης ομάδας Ρυθμικής & Γενικής Γυμναστικής Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού» στη 

διοργάνωση Γυμναστικής στο εξωτερικό καθώς και την κάλυψη των εξόδων με αντίστοιχο αίτημα 
κάλυψης και καταβολής εξόδων. Για αυτό το έτος, η παραπάνω υπάλληλος αιτείται την συμμετοχή 

στην Παγκόσμια Διοργάνωση Γυμναστικής για Όλους  ‘5th WORLD GYM FOR LIFE CHALLENGE  
2025’, στη Λισαβόνα της Πορτογαλίας 21-28 Ιουλίου 2025 

2)Την υπ΄αρ. πρωτ.7425/30-4-2025 απόφαση Δημάρχου «περί έγκρισης δαπανών μετακίνησης 
υπαλλήλου». 
3)Το  υπ΄αρ. πρωτ. 871/10.5.2017 κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας των υπηρεσιών του πρώην 

ΝΠΔΔ ΟΚΑΠΑ. 
4)Το ότι η παραπάνω ομάδα ρυθμικής γυμναστικής του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού συμμετέχει σε 

μεγάλα διεθνή γυμναστικά γεγονότα από το 1999 με μεγάλη επιτυχία και όπως πάντα ο Δήμος ήταν 
αρωγός και συμπαραστάτης σε όλες αυτές τις προσπάθειες. 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ,   

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ   

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ   
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΡΟΣ:  Δημοτική Επιτροπή  

   
Πληροφ  : Σαραντοπούλου Αικατερίνη   

Ταχ.Δ/νση : Ρήγα Φεραίου & Μπουμπουλίνας   
Ταχ. Κώδ. : 15451,  Νέο Ψυχικό   

Τηλέφωνο : 210 6728073   

Email  k.sarantopoulou@philotheipsychiko.gov.gr  
 

 

  

mailto:k.sarantopoulou@philotheipsychiko.gov.gr
ΑΔΑ: 62ΡΩΩΗ8-ΥΑ6



3 

 

5)Την υπ’ αριθ. απόφαση 1070 του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης (ΦΕΚ 
121/Β΄/09-01-2024) για την διαπίστωση της από 31/12/2023 αυτοδίκαιης κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. 

με την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ» και διακριτικό τίτλο (Ο.Κ.Α.Π.Α) και την από 

01.01.2024 άσκηση των αρμοδιοτήτων του από τον οικείο Δήμο. 

Η παραπάνω διοργάνωση οργανώνεται από την Παγκόσμια Ομοσπονδία Γυμναστικής (FIG) και όλη η 
διαδικασία των εγγραφών-δηλώσεων αθλητών/τριων και προπονητών/τριων γίνεται μέσω της 

Ελληνικής Γυμναστικής Ομοσπονδίας (ΕΓΟ). 
Στην «Πρότυπη ομάδα Ρυθμικής & Γενικής Γυμναστικής της κ. Κώτσου Ακριβής θα συμμετέχουν οι 

παρακάτω αθλήτριες:  
ΟΝ/ΝΥΜΟ         ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ 

1/ Α. Ή  2010 

2/ Δ Ε  2013 
3/ Δ  Μ  2013 

4/ Κ Ε  2012 
5/ Κ E  2012 

6/ Μ Κ  2012 

7/ Μ Α   2012 
9/ Σ Α  2010 

10/  Φ Μ 2010 
Το αναλυτικό ημερήσιο πρόγραμμα με βάση τις μέχρι τώρα ανακοινώσεις των διοργανωτών έχει ως 

εξής: 
Δευτέρα   21 /7 /2025   άφιξη στη Λισαβόνα 

Μετακίνηση με λεωφορείο στο χώρο διαμονής- σχολείο  - Τακτοποίηση στην αίθουσα 

Τρίτη  22/7/ 2023 – Πρόβες – Προπονήσεις  & Τελετή Έναρξης  
Τετάρτη 23 –  Παρασκευή 25/7 Πρόβες – προπονήσεις – διαγωνιστικό – εμφανίσεις στην πόλη 

Σάββατο 26/7/2025 σεμινάρια – πρόβες – γκαλά – Τελετή Λήξης 
Δευτέρα 28/7/2025 μετακίνηση από σχολείο στο αεροδρόμιο – αναχώρηση για Αθήνα 

Το ακριβές πρόγραμμα  με τις παρουσιάσεις της ομάδας θα ανακοινωθεί από την διοργάνωση 

αργότερα. 
Αναλυτικά το προβλεπόμενο κόστος για την προπονήτρια είναι: 

1/ Κάρτα συμμετοχής διοργάνωσης 200 ευρώ/ανά άτομο  (δικαίωμα συμμετοχής και είσοδο σε 
τελετή έναρξης και λήξης και σε όλα τα διαγωνιστικά γεγονότα, δωρεάν μετακίνηση εντός πόλης με 

μέσα  μαζικής  μεταφοράς) 

2/ Κόστος διαμονής σε σχολεία με πρωινό 235 ευρώ/ανά άτομο, 8 ημέρες (7 διανυκτερεύσεις) 
περιλαμβάνει διαμονή σε αίθουσες σχολείων με στρώματα και υπνόσακους, διατροφή  πρωινό 

3/Αεροπορικό εισιτήριο Αθήνα-Λισαβόνα-Αθήνα 340 ευρώ/ανά άτομο 
Σύνολο προβλεπόμενου κόστους 775 ευρώ 

Η ευθύνη από πλευράς Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού, με την παρουσία του αρχηγού αποστολής και της 
προπονήτριας, ξεκινά από την έναρξη του γεγονότος και την παραλαβή των διαπιστεύσεων 

αθλητριών και προπονήτριας στη πόλη που διοργανώνεται, μέχρι και την επίσημη τελετή λήξης 

αυτού και μόνο για τις δράσεις που σχετίζονται με την συμμετοχή των αθλητών στην εκδήλωση και 
στους προβλεπόμενους και μόνο χώρους που ορίζουν οι διοργανωτές. Οποιαδήποτε δράση έξω από 

το καθαρά αθλητικό πρόγραμμα θα γίνεται με ευθύνη των αθλητριών ή ατόμου που θα 
εξουσιοδοτήσουν οι γονείς και σε καμιά περίπτωση του Δήμου. 

Η προπονήτρια έχει την ευθύνη της προετοιμασίας της συμμετοχής (δηλώσεις συμμετοχής, 

επικοινωνία με τους διοργανωτές, ΕΓΟ κτλ) και ενημέρωσης για όλα τα θέματα την υπηρεσία και την 
αρμόδια προϊσταμένη. Έχει την επικοινωνία με τους γονείς των αθλητριών Οι απαραίτητες υπεύθυνες 

δηλώσεις και άλλα έγγραφα από τους γονείς συγκεντρώνονται από την γραμματεία. 
 Συγκεκριμένα για κάθε αθλήτρια πρέπει να κατατεθεί υπεύθυνη δήλωση με το γνήσιο της 

υπογραφής και από τους δύο γονείς ότι επιτρέπουν την συμμετοχή της αθλήτριας στη συγκεκριμένη 
διοργάνωση. 

Η προπονήτρια  πρέπει να τηρεί όλους τους κανόνες, όρους και προϋποθέσεις που έχουν ορίσει οι 

διοργανωτές για την συμμετοχή των ομάδων (ωράριο, διαμονή, διατροφή κτλ). Πρέπει να έχει τον 
πλήρη έλεγχο των αθλητών καθ’ όλη την διάρκεια της ημέρας, να μην αφήνουν τις αθλητές μόνες το 

βράδυ, να μην επιτρέπουν την κατανάλωση αλκοόλ από όλες τις αθλήτριες (ανεξαρτήτως ηλικίας) 

ΑΔΑ: 62ΡΩΩΗ8-ΥΑ6



4 

 

Συνεργάζεται  με τον αρχηγό αποστολής για όλα τα θέματα που άπτονται της συμμετοχής της 
ομάδας αλλά και για ότι άλλο προκύπτει κατά την διάρκεια της εκεί παραμονής της αποστολής. 

Πριν την αναχώρηση καταθέτουν το τελικό ακριβές πλάνο της διοργάνωσης με ώρες, χώρους, 
αντικείμενο κτλ 

Οποιαδήποτε αλλαγή στο πλάνο πρέπει να έχει την έγκριση του αρχηγού αποστολής. 

Οτιδήποτε γίνεται έξω από το προβλεπόμενο πρόγραμμα της διοργάνωσης όπως εκδρομές, 
επισκέψεις ψυχαγωγικού χαρακτήρα ο Δήμος Φιλοθέης – Ψυχικού δεν φέρει καμία ευθύνη. 

Όλες οι αθλήτριες είναι εγγεγραμμένες στα τμήματα ρυθμικής του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού στο 
Αθλητικό Κέντρο Νέου Ψυχικού και προϋπόθεση για την συμμετοχή τους είναι η μη ύπαρξη οφειλών. 

Για την καλύτερη οργάνωση και ασφάλεια των αθλητριών λόγω του ότι είναι ανήλικες και 
συνοδεύονται από μία γυμνάστρια , κρίνεται απαραίτητη η παρουσία αρχηγού αποστολής ώστε να 

συνδράμει στην ομάδα. Ως αρχηγός αποστολής προτείνεται να είναι υπάλληλος του Δήμου Φιλοθέης 

Ψυχικού, με εμπειρία αντίστοιχων αποστολών στο εξωτερικό. 
Με βάση τα παραπάνω ορίζουμε τον υπάλληλο του Τμήματος Αθλητικών & Πολιτιστικών 

Δραστηριοτήτων & Εκδηλώσεων, της Δ/νσης, Συμεών Σκουτέρη, ως αρχηγό της αποστολής της 
Πρότυπης Ομάδας Γενικής και Ρυθμικής Γυμναστικής R.G.F.A. TEAM Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού στην 

αθλητική διοργάνωση «5TH WORLD GYM FOR LIFE CHALLENGE LISBOA//PORTUGAL 22 – 26 JULY 

2025», ο οποίος ούτως ή άλλως θα παρευρίσκεται στην Λισαβόνα από 19 Ιουλίου έως και 29 Ιουλίου 
2025, ως αρχηγός ολόκληρης της Ελληνικής αποστολής της Ελληνικής Γυμναστικής Ομοσπονδίας, 

της οποίας αποτελεί και μέλος του ΔΣ και συνεπώς διαθέτει την εμπειρία αντίστοιχων αποστολών στο 
εξωτερικό, που κρίνεται απαραίτητη για την καλύτερη οργάνωση και κυρίως για την ασφάλεια της 

ομάδας, δεδομένου ότι πρόκειται για ανήλικες αθλήτριες και συνοδεύονται μόνο από μία γυμνάστρια. 
Ως εκ τούτου, δεν δημιουργείται δαπάνη για τον Δήμος Φιλοθέης Ψυχικού, ο οποίος δεν θα 

επιβαρυνθεί με κανένα κόστος μετάβασης, διαμονής και διατροφής του αρχηγού αποστολής του 

Δήμου μας. 
Ο αρχηγός αποστολής φέρει την ευθύνη της αποστολής μόνο για τις ημέρες που διαρκεί η εκδήλωση 

και επιβαρύνεται με τις εξής αρμοδιότητες: 
• Συζητά με τους προπονητές τυχόν προβλήματα που μπορεί να προκύψουν και προσπαθεί να 

βρει λύσεις. 

• Διεκπεραιώνει  τις γραφειοκρατικές διαδικασίες του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού με την 
Οργανωτική επιτροπή. 

• Επικοινωνεί με τις προξενικές αρχές της Ελλάδας σε περίπτωση ανάγκης.  
• Έχει το δικαίωμα υπογραφής για λογαριασμό του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού κατά την 

διάρκεια των εκδηλώσεων και τον εκπροσωπεί σε όλες τις δράσεις που γίνονται από την Οργανωτική 

Επιτροπή της διοργάνωσης και απαιτείται η παρουσία του. 
• Παρευρίσκεται, σε όλες τις οργανωτικές συναντήσεις τόσο στην Ελλάδα όσο και στην πόλη 

που διοργανώνεται το αθλητικό γεγονός, ώστε να έχει πλήρη ενημέρωση. 
• Ενημερώνεται από τους προπονητές για όλα τα θέματα που άπτονται της αποστολής και 

παίρνει τις σχετικές αποφάσεις όπου απαιτούνται. 
• Αναπληρώνει σε περίπτωση ανάγκης ή αδυναμίας ή ασθένειας τον προπονητή, καθώς και 

στις περιπτώσεις που ο προπονητής πρέπει να παρευρεθεί σε συναντήσεις με την Οργανωτική 

Επιτροπή της διοργάνωσης. 
Σύμφωνα με τους σκοπούς του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού, ως προς τον τομέα του Αθλητισμού ήτοι, 

προαγωγή και διάδοση του Αθλητισμού, ανάπτυξη μαζικού αθλητισμού, συμμετοχή σε αγώνες 
πρωταθλήματος, ημερίδες κλπ και τέλος παροχή δυνατότητας συμμετοχής όλων των δημοτών και 

κατοίκων σε αθλητικές δραστηριότητες, προτείνω να γίνει δεκτή η συμμετοχή της ανωτέρω ομάδας 

και συγκεκριμένα των 10 αθλητριών  του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού, με προπονήτρια την 
καθηγήτρια Φυσικής Αγωγής  Κώτσου Ακριβή καθώς και του αρχηγού αποστολής. 

Επιπροσθέτως, προτείνουμε  την κάλυψη των εξόδων συμμετοχής της προπονήτριας Κώτσου 
Ακριβής  

Οι εν λόγω δαπάνες των προπονήτριας  προτείνουμε να αντιμετωπιστούν, σύμφωνα με τις ισχύουσες 
διατάξεις που προβλέπονται. 

Επίσης στην μετακινούμενη υπάλληλο κα Κώτσου Ακριβή, θα δοθεί και η προβλεπόμενη ημερήσια 

αποζημίωση μετά από εκκαθάριση, με βάση τον Ν. 4336 (ΦΕΚ 94/14-8-2015) υποπαράγραφος Δ9 
Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός της Επικράτειας.  

Εισηγούμαστε την  έγκριση συμμετοχής και μετάβασης της Πρότυπης Ομάδας Ρυθμικής & Γενικής 
Γυμναστικής του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού – MUNICIPALITY PHILOTHEI PSYCHIKO RGFA TEAM 

ΑΔΑ: 62ΡΩΩΗ8-ΥΑ6



5 

 

στην Παγκόσμια Διοργάνωση Γυμναστικής για Όλους ‘5th WORLD GYM FOR LIFE CHALLENGE 2025’, 
στη Λισαβόνα της Πορτογαλίας 21-28 Ιουλίου 2025 , συνοδευόμενη   από  την προπονήτρια Ακριβή 

Κώτσου  και  προτείνουμε ως αρχηγό αποστολής  της ομάδας  τον καθηγητή φυσικής αγωγής  
Σκουτέρη Συμεών. 

Συντάχθηκε 

Η Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη του 

Τμήματος Αθλητικών, 
Πολιτιστικών 

Δραστηριοτήτων και 
Εκδηλώσεων 

Αικατερίνη Σαραντοπούλου 

Θεωρήθηκε 

Η Αν. Προϊσταμένη 
Δ/νσης 

 
 

 
 

Αργυρώ Βασιλείου  

 

Ο Αντιδήμαρχος 
Αθλητισμού 

 
 

 
Ηλίας Αγγελόπουλος  

Παρακαλούμε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής όπως αποφασίσουν σχετικά.  

 

                                                Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  74 και 74Α  του  Ν. 3852/2010, 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 9 του Ν. 5056/2023, 

4. Την υπ΄αρ. πρωτ.7425/30-4-2025 απόφαση Δημάρχου, 

5. Το  υπ΄αρ. πρωτ. 871/10.5.2017 κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας των υπηρεσιών 

του πρώην ΝΠΔΔ ΟΚΑΠΑ, 

μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την συμμετοχή και μετάβαση της Πρότυπης Ομάδας Ρυθμικής & Γενικής Γυμναστικής του Δήμου 

Φιλοθέης Ψυχικού – MUNICIPALITY PHILOTHEI PSYCHIKO RGFA TEAM στην Παγκόσμια Διοργάνωση 

Γυμναστικής για Όλους 5th WORLD GYM FOR LIFE CHALLENGE 2025’, στη Λισαβόνα της Πορτογαλίας 21-28 

Ιουλίου 2025 , συνοδευόμενη  από  την προπονήτρια Ακριβή Κώτσου  και  ορίζουμε ως αρχηγό αποστολής  

της ομάδας  τον καθηγητή φυσικής αγωγής  Σκουτέρη Συμεών, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην εισήγηση 

και τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος στο αποφασιστικό της παρούσας απόφασης. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 311/2025 

     Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΠΟΝΑΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Ακριβές Απόσπασμα 

Από το πρακτικό της 18ης Συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής την 

18ην Ιουλίου 2025 

Ψυχικό, 18/07/2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

           

          ΜΠΟΝΑΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Γκιζελή Αλίκη 

Τρέζου Μαρία 

Μπρέλλας Γεώργιος 

Ζέππου Χαρλαύτη Ελένη 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 62ΡΩΩΗ8-ΥΑ6


		2025-07-18T16:27:33+0300
	Athens




